２０２３年３月２8日

販売店様 各位

小型距離計測器ジョグスケール販売終了のお知らせ

リノブリッジ株式会社

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、小型距離計測器ジョグスケールにつきまして、まもなく在庫が終了することにより、販売を終

了することをご連絡申し上げます。

コンクリートのひび割れや曲線の計測用として長年にわたり販売のご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

販売終了に伴いご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようにお願い申し上げます。

記

販売終了時期： 現在の在庫がなくなり次第（本日時点の在庫 3個）

販売終了製品： 小型距離計測器ジョグスケール

問い合わせ窓口

Mail: info@renobridge.jp

Tel: 0120-088-293 （平日午前 9：00～午後 17：00）

以上

mailto:info@renobridge.jp